СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » 09 2017 г.  № 70

г. Приволжск

О принятии имущества

из собственности Ингарского сельского поселения

в собственность Приволжского муниципального района

Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Приволжского муниципального района, Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального

района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского

муниципального района от 22.11.2011г. №119, Совет Приволжского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Приволжского муниципального района

имущество, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в

муниципальной собственности Приволжского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит

опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации

Приволжского муниципального района».

ВРИП Главы Приволжского

муниципального района                                                             И.В.Мельникова

Приложение № 1

к решению Совета Приволжского

муниципального района

от 28.09.2017 г. № 70

Перечень имущества,

подлежащего принятию в собственность Приволжского муниципального района

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес места нахождения Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 2 3 4

1 квартира Приволжский район, с.

Красинское, д. 70

назначение: жилое; этаж 1

реестровый номер 001-0051

2 квартира Ивановская область,

 г. Приволжск

ул. Фрунзе, д. 29, кв. 70

назначение: жилое; этаж 5;

реестровый номер 001-0052